(
中国气象学会文件
)

中气会发〔2014〕35号

中国气象学会关于召开第二十八次
全国会员代表大会的通知

各位代表：
现将召开中国气象学会第二十八次全国会员代表大会（以下简称“代表大会”）的有关事项通知如下：
一、代表大会召开时间及地点
代表大会定于2014年11月5日13∶30—17∶00在中国气象局气象会堂召开，11月5日上午报到，报到地点为气象会堂东厅。
（17:00-18:00召开第二十八届理事会常务理事会第一次会议，地点在会议中心一楼多功能厅）
二、代表大会主要日程
具体安排详见附件1。
三、代表大会代表

附件1

第二十八次全国会员代表大会主要活动议程
2014年11月5日  北京  中国气象局院内
	日期
	活  动  内  容
	主持人
	地点

	上午
	会议代表报到

	气象会堂东厅

13:30
—14:00
	第二十八次全国会员代表大会第一次全体会议
1.宣布大会主席团人员组成；
2.介绍来宾并宣读贺信单位名单；
3.中国科协领导讲话；
4.中国气象局领导讲话；
5.宣布表彰决定。
	秦大河
	气象会堂

14:00
—15:30

	第二十八次全国会员代表大会第一次全体会议（续）
1.第二十七届理事会工作报告；
2.通过第二十八届理事会理事选举办法及计、监票人名单；
3.选举第二十八届理事会理事；
4.第二十七届理事会财务工作报告；
5.关于修改《中国气象学会章程》的报告及会费标准调整说明；
6.宣布第二十八届理事会理事选举结果。
	王会军
	气象会堂

15:30
—16:20
	第二十八届理事会第一次会议
1.通过第二十八届理事会常务理事和理事长、副理事长、秘书长选举办法及计、监票人名单；
2.选举第二十八届理事会常务理事及理事长、副理事长、秘书长；
3.通过第二十八届理事会聘任名誉理事长、名誉理事名单及拟聘任副秘书长名单；
4.宣布第二十八届理事会常务理事、理事长、副理事长、秘书长选举结果。
	费建芳
	气象会堂

16:20
—16:50
	第二十八次全国会员代表大会第二次全体会议
1.通过关于第二十七届理事会工作报告的决议；
2.通过关于修改《中国气象学会章程》及会费标准的决议；
3.宣布第二十八届理事会常务理事及理事长、副理事长、秘书长名单；
4.宣布第二十八届理事会名誉理事长、名誉理事聘任名单；
5.宣布第二十八届理事会副秘书长聘任名单；
6.第二十八届理事会理事长讲话。
	李廉水
	气象会堂

17:00
—18:00
	第二十八届理事会常务理事会第一次会议
1.审议第二十八届理事会常务理事会议事规则（修订稿）；
2.决定本届常务理事工作分工；
3.审议中国气象学会会员管理暂行条例（修订稿）；
4.审议学科委员会管理办法及第二十八届理事会所属学科（工作）委员会设置及挂靠单位建议方案；
5.审议中国气象学会气象科技奖励与人才举荐工作委员会工作条例（修订稿）；
6.决定第二十八届理事会常务理事会第二次会议召开时间、地点和议程；
7.临时动议。
	第二十
八届理
事会理
事长
	会议中心多功能厅

附件2

第二十八次全国会员代表大会代表名单

表一：第二十八次全国会员代表大会正式代表名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	第二十八届理事会理事候选人部分

	1
	宇如聪
	男
	中国气象局

	2
	罗云峰
	男
	中国气象局科技与气候变化司

	3
	余  勇
	男
	中国气象局办公室

	4
	王劲松
	男
	中国气象局综合观测司

	5
	顾建峰
	男
	中国气象局预报与网络司

	6
	胡  鹏
	男
	中国气象局人事司

	7
	毕宝贵
	男
	国家气象中心

	8
	毛留喜
	男
	国家气象中心

	9
	沈学顺
	男
	国家气象中心

	10
	杨  军
	男
	国家卫星气象中心

	11
	张  鹏
	男
	国家卫星气象中心

	12
	宋连春
	男
	国家气候中心

	13
	张培群
	男
	国家气候中心

	14
	刘洪滨
	男
	国家气候中心

	15
	肖文名
	男
	国家气象信息中心

	16
	李  柏
	男
	中国气象局气象探测中心

	17
	毛恒青
	男
	中国气象局公共气象服务中心

	18
	端义宏
	男
	中国气象科学研究院

	19
	张人禾
	男
	中国气象科学研究院

	20
	张小曳
	男
	中国气象科学研究院

	21
	张义军
	男
	中国气象科学研究院

	22
	丑纪范
	男
	中国气象局气象干部培训学院

	23
	胡  欣
	男
	中国气象局气象干部培训学院

	24
	陈云峰
	男
	中国气象局气象宣传与科普中心

	25
	杨晋辉
	女
	中国气象报社

	26
	王存忠
	男
	气象出版社

	27
	翟盘茂
	男
	中国气象学会秘书处

	28
	张建云
	男
	中国华云气象科技集团公司

	29
	李冬梅
	女
	华风气象传媒集团有限责任公司

	30
	王迎春
	女
	北京市气象局

	31
	梁旭东
	男
	中国气象局北京城市气象研究所

	32
	潘家华
	男
	中国社科院城市发展与环境研究所

	33
	王  辉
	男
	国家海洋环境预报中心

	34
	周建华
	女
	中国民用航空局空中交通管理局航空气象中心

	35
	丁叶风
	男
	中国民用航空华北地区空中交通管理局气象服务部

	36
	周国良
	男
	水利部水文局

	37
	王会军
	男
	中国科学院大气物理研究所

	38
	程新金
	男
	中国科学院大气物理研究所

	39
	陆日宇
	男
	中国科学院大气物理研究所

	40
	吴国雄
	男
	中国科学院大气物理研究所

	41
	郑循华
	女
	中国科学院大气物理研究所

	42
	林朝晖
	男
	中国科学院大气物理研究所

	43
	郑景云
	男
	中国科学院地理科学与资源研究所

	44
	刘布春
	女
	中国农业科学院农业环境与可持续发展研究所

	45
	胡永云
	男
	北京大学物理学院

	46
	张庆红
	女
	北京大学物理学院

	47
	付遵涛
	男
	北京大学物理学院

	48
	赵春生
	男
	北京大学物理学院

	49
	潘志华
	男
	中国农业大学资源与环境学院

	50
	李建平
	男
	北京师范大学全球变化与地球系统科学研究院

	51
	罗  勇
	男
	清华大学地球系统科学研究中心

	52
	钱泽宏
	男
	总参气象水文局

	53
	刘文彬
	男
	总参气象水文局

	54
	王旭东
	男
	总参气象水文局

	55
	赵殿军
	男
	总装备部司令部作战试验局

	56
	颜  辉
	男
	海军司令部航空兵部

	57
	崔廉清
	男
	空军司令部气象局

	58
	郭俊红
	男
	第二炮司令部作战部

	59
	蔡  军
	男
	总参大气环境研究所

	60
	张建川
	男
	总参气象水文空间天气总站

	61
	刘健文
	男
	空军装备研究院气象所

	62
	任小波
	男
	中国科学院重大科技任务局

	63
	张朝林
	男
	国家自然科学基金委员会地球科学部

	64
	孙  祯
	男
	国家发展和改革委员会应对气候变化司

	65
	高庆先
	男
	中国环境科学研究院

	66
	万海斌
	男
	国家防汛抗旱总指挥部

	67
	张晓东
	男
	中国地震局地震预测研究所

	68
	张劲松
	男
	中国林业科学研究院林业研究所

	69
	邹瑞苍
	女
	中国农学会

	70
	黎贞发
	男
	天津市气候中心

	71
	赵浩泉
	男
	海军司令部航海保证部

	72
	张迎新
	男
	河北省气象台

	73
	张洪涛
	男
	[bookmark: _GoBack]山西省气象局

	74
	杨志捷
	男
	内蒙古自治区气象局

	75
	刘  勇
	男
	辽宁省气象局

	76
	赵大庆
	男
	大连市气象局

	77
	刘晶淼
	男
	中国气象局沈阳大气环境研究所

	78
	孙  力
	男
	吉林省气象局

	79
	高玉中
	男
	黑龙江省气象局

	80
	鲍文东
	男
	黑龙江省农垦总局农业局

	81
	雷小途
	男
	中国气象局上海台风研究所

	82
	曾智华
	男
	中国气象局上海台风研究所

	83
	杨金彪
	男
	江苏省气象局

	84
	杨修群
	男
	南京大学大气科学学院

	85
	王  元
	男
	南京大学大气科学学院

	86
	张耀存
	男
	南京大学大气科学学院

	87
	王体健
	男
	南京大学大气科学学院

	88
	李廉水
	男
	南京信息工程大学

	89
	闵锦忠
	男
	南京信息工程大学

	90
	管兆勇
	男
	南京信息工程大学

	91
	申双和
	男
	南京信息工程大学

	92
	费建芳
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	93
	高太长
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	94
	钟  中
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	95
	冀春晓
	女
	浙江省气象科学研究所

	96
	陈智源
	男
	宁波市气象局

	97
	曹  龙
	男
	浙江大学地球科学系

	98
	吴必文
	男
	安徽省气象科学研究所

	99
	傅云飞
	男
	中国科学技术大学

	100
	高建芸
	女
	福建省气候中心

	101
	苏卫东
	男
	厦门市气象局

	102
	詹丰兴
	男
	江西省气象局

	103
	李春虎
	男
	山东省气象局

	104
	顾润源
	男
	青岛市气象局

	105
	盛立芳
	女
	中国海洋大学

	106
	孙景兰
	男
	河南省气象局

	107
	王仁乔
	男
	湖北省气象局

	108
	崔春光
	男
	中国气象局武汉暴雨研究所

	109
	汪扩军
	男
	湖南省气象局

	110
	梁建茵
	男
	广州市气象局

	111
	毛  夏
	男
	深圳市气象局

	112
	万齐林
	男
	中国气象局广州热带海洋气象研究所

	113
	温之平
	男
	中山大学大气科学系

	114
	姚  才
	男
	广西壮族自治区气象局

	115
	辛吉武
	男
	海南省气象局

	116
	高阳华
	男
	重庆市气象科学研究所

	117
	陈忠明
	男
	四川省气象局

	118
	李跃清
	男
	中国气象局成都高原气象研究所

	119
	周激流
	男
	成都信息工程学院

	120
	何建新
	男
	成都信息工程学院

	121
	李登文
	男
	贵州省气象局

	122
	琚建华
	男
	云南省气象局

	123
	吴  涧
	男
	云南大学资源环境与地球科学学院

	124
	拉  卓
	女
	西藏自治区气象局

	125
	薛春芳
	女
	陕西省气象局

	126
	张  强
	男
	甘肃省气象局

	127
	李耀辉
	男
	中国气象局兰州干旱气象研究所

	128
	文  军
	男
	中国科学院寒区旱区环境与工程研究所

	129
	吕世华
	男
	中国科学院寒区旱区环境与工程研究所

	130
	黄建平
	男
	兰州大学大气科学学院

	131
	孙安平
	男
	青海省气象局

	132
	王建林
	男
	宁夏回族自治区气象局

	133
	崔彩霞
	女
	新疆维尔吾尔自治区气象局

	134
	何  清
	男
	中国气象局乌鲁木齐沙漠气象研究所

	135
	康永义
	男
	新疆生产建设兵团气象局

	136
	岑智明
	男
	香港天文台

	137
	邓耀民
	男
	澳门地球物理暨气象局

	第二十七届理事会常务理事部分
（非第二十八届理事会理事候选人）

	138
	秦大河
	男
	中国气象局

	139
	李福林
	男
	总参气象水文局

	140
	谈哲敏
	男
	南京大学

	141
	沈晓农
	男
	中国气象局

	142
	赵立成
	男
	国家气象信息中心

	143
	孙  健
	男
	中国气象局公共气象服务中心

	144
	王春乙
	男
	原中国气象科学研究院,现海南省气象局

	145
	陈洪滨
	男
	中国科学院大气物理研究所

	146
	赵柏林
	男
	北京大学

	147
	林龙福
	男
	总参气象水文局

	148
	张  敏
	男
	海军司令部航空兵部

	149
	路成科
	男
	空军司令部气象局

	150
	刘志浩
	男
	海军司令部航海保证部

	151
	王江山
	男
	辽宁省气象局

	152
	汤  绪
	男
	原上海市气象局,现世界气象组织

	153
	崔讲学
	男
	湖北省气象局

	154
	钟晓平
	男
	四川省气象局

	155
	周定文
	男
	原成都信息工程学院,现中国核工业集团

	156
	魏文寿
	男
	新疆自治区气象局

	各省气象学会及中国气象学会秘书处推荐部分

	157
	高迎新
	男
	北京气象学会

	158
	郭金兰
	女
	北京市气象台

	159
	周锦程
	男
	天津市气象服务中心

	160
	石立新
	男
	河北省气象科学研究所

	161
	苗爱梅
	女
	山西省气象台

	162
	达布希拉图
	男
	内蒙古自治区气象科学研究所

	163
	郑江平
	男
	辽宁省气象局

	164
	李  辑
	男
	辽宁省气象科学研究所

	165
	侯国成
	男
	大连市气象局

	166
	高枞亭
	男
	吉林省气象学会

	167
	王志德
	男
	黑龙江省气象学会

	168
	胡晓薇
	女
	中国民用航空华东地区空中交通管理局

	169
	刘嘉华
	男
	交通运输部东海航海保障中心

	170
	张水平
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	171
	余锦华
	女
	南京信息工程大学

	172
	潘益农
	男
	南京大学大气科学学院

	173
	曾明剑
	男
	江苏省气象科学研究所

	174
	何  月
	女
	浙江省气候中心

	175
	叶卫东
	女
	宁波市气象局

	176
	周倍顺
	男
	安徽省气象学会

	177
	潘  宁
	女
	福建省气象台

	178
	苏明峰
	男
	厦门市气象天文学会

	179
	邓志华
	男
	江西省气象学会

	180
	薛德强
	男
	山东气象学会

	181
	黄明政
	男
	青岛市气象局

	182
	赵洪升
	男
	河南省气象学会

	183
	王海军
	男
	湖北省气象信息与技术保障中心

	184
	万素琴
	女
	武汉区域气候中心

	185
	廖玉芳
	女
	湖南省气候中心

	186
	徐建平
	女
	广东省气象学会

	187
	陈  静
	男
	广东省气象学会

	188
	李新硕
	男
	深圳市气象局

	189
	黄运丰
	男
	广西壮族自治区河池市气象局

	190
	蒋文毅
	女
	民航海南空管分局气象台

	191
	向  鸣
	男
	重庆市气象学会

	192
	牟艳彬
	男
	中国民用航空西南地区空中交通管理局

	193
	孟祥钧
	男
	成都军区空军司令部气象处

	194
	谢海瑛
	女
	贵州省气象学会

	195
	孙绩华
	男
	云南省气象学会

	196
	假  拉
	男
	西藏自治区气象台

	197
	王维锁
	男
	中国飞行试验研究院飞行部场站

	198
	马鹏里
	男
	西北区域气候中心

	199
	王宝鉴
	男
	兰州中心气象台

	200
	罗生洲
	男
	青海省气象学会

	201
	陈豫英
	女
	宁夏回族自治区气象台

	202
	张  杰
	男
	新疆维吾尔自治区气象局

	203
	汪宏伟
	男
	民航新疆空中交通管理局

	204
	冯雪竹
	女
	中国气象学会秘书处

	学科（工作）委员会推荐部分

	205
	武炳义
	男
	中国气象科学研究院

	206
	孟燕军
	女
	中国气象局北京城市气象研究所

	207
	孙俊英
	女
	中国气象科学研究院

	208
	王莉莉
	女
	中国科学院大气物理研究所

	209
	郭亚田
	男
	中国气象局气象探测中心

	210
	曹晓钟
	男
	中国气象局气象探测中心

	211
	薛惠文
	女
	北京大学物理学院

	212
	陈  文
	男
	中国科学院大气物理研究所

	213
	梁  萍
	女
	上海市气候中心

	214
	王润元
	男
	中国气象局兰州干旱气象研究所

	215
	廖  捷
	男
	中国气象局成都高原气象研究所

	216
	景元书
	男
	南京信息工程大学应用气象学院

	217
	刘颖杰
	男
	中国气象局公共气象服务中心

	218
	姜丽丹
	女
	总参气象水文局

	219
	张效信
	男
	国家卫星气象中心

	220
	高玉春
	男
	中国气象局气象探测中心

	221
	孟  青
	女
	中国气象科学研究院

	222
	任国玉
	男
	国家气候中心

	223
	孙  源
	男
	国家气候中心

	224
	房佳蓓
	女
	南京大学大气科学学院

	225
	姜海如
	男
	湖北省气象局

	226
	肖子牛
	男
	中国气象局气象干部培训学院

	227
	洪兰江
	男
	中国气象局办公室

	228
	熊安元
	男
	国家气象信息中心

	229
	张  明
	男
	华风气象传媒集团有限责任公司

	230
	刘春霞
	女
	中国气象局广州热带海洋气象研究所

	231
	秦  丽
	女
	空军司令部气象局

	232
	郭学良
	男
	中国气象局人工影响天气中心

	233
	王  斌
	男
	中国气象局数值预报中心

	234
	赵鲁强
	男
	中国气象局公共气象服务中心

	235
	李青青
	男
	中国气象局上海台风研究所

	236
	谌  芸
	女
	国家气象中心

	237
	孙建奇
	男
	中国科学院大气物理研究所

	238
	唐世浩
	男
	国家卫星气象中心

	239
	王式功
	男
	兰州大学大气科学学院

	240
	张伟民
	男
	气象科学普及工作委员会

	241
	刘文泉
	男
	气象合作与交流工作委员会

	242
	胡绍萍
	女
	气象科技奖励与人才举荐工作委员会

	243
	伊  兰
	女
	气象期刊工作委员会

表二：第二十八次全国会员代表大会列席代表名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	第二十七届理事会兼职副秘书长
（非第二十八届理事会理事候选人）

	1
	李  慧
	男
	原中国气象局科技司，现国家卫星气象中心

	2
	王灿新
	男
	中国气象科学研究院

	3
	曾文华
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	4
	张  熠
	女
	南京大学大气科学学院

	第二十八届理事会拟聘任的兼职副秘书长
（非代表大会正式代表）

	5
	臧海佳
	男
	中国气象局科技与气候变化司

	6
	王德英
	女
	中国气象科学研究院

	7
	孟智勇
	女
	北京大学物理学院

	8
	何都良
	男
	南京信息工程大学

	9
	王  举
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	各省气象学会推荐

	10
	刘爱霞
	女
	天津市气象学会

	11
	李根娥
	女
	河北省气象学会

	12
	温汉光
	男
	山西省气象学会

	13
	孙力威
	女
	辽宁省气象学会

	14
	徐建中
	男
	上海市气象学会

	15
	贾延安
	男
	江苏省气象学会

	16
	周建平
	男
	浙江省气象学会

	17
	林仲平
	男
	福建省气象学会

	18
	邱  燕
	女
	湖北省气象学会

	19
	曾予农
	男
	湖南省气象学会

	20
	杨馥祯
	女
	海南省气象学会

	21
	王玉萍
	女
	四川省气象学会

	22
	普布央金
	女
	西藏自治区气象学会

	23
	王建萍
	女
	陕西省气象学会

	24
	朱立明
	男
	甘肃省气象学会

	25
	刘  婕
	女
	大连市气象学会

	26
	耿  敏
	女
	青岛市气象学会

	27
	肖开提·多莱特
	男
	新疆维吾尔自治区气象学会

	28
	陈礼生
	男
	广东省气象学会

	29
	宁新红
	女
	青海省气象学会

表三：第二十八次全国会员代表大会特邀代表名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	第二十七届理事会名誉理事长、名誉理事

	1
	曾庆存
	男
	中国科学院大气物理研究所

	2
	伍荣生
	男
	南京大学

	3
	黄荣辉
	男
	中国科学院大气物理研究所

	4
	李崇银
	男
	解放军理工大学

	5
	郑国光
	男
	中国气象局

	6
	迟学岐
	男
	总参气象水文局

	7
	矫梅燕
	女
	中国气象局

	8
	谭本馗
	男
	北京大学物理学院

	9
	王  健
	男
	海军司令部航海保证部

	10
	卞林根
	男
	中国气象科学研究院

	11
	孔  毅
	男
	解放军理工大学气象海洋学院

	12
	谢  璞
	男
	原北京市气象局，现中国气象局计财司

	13
	赵广忠
	男
	原青岛市气象局，现贵州省气象局

	14
	张书余
	男
	原甘肃省气象局，现河北省气象局

	15
	董文杰
	男
	北京师范大学

	16
	施培量
	男
	原国家气象信息中心，现世界气象组织

附件3
第二十八次全国会员代表大会回执
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	代表类别

	预定到会日期

 (
抄送：
中国气象局办公室，中国科协学会学术部，各有关单位。
) (
中国气象学会

   20
1
4
年
10
月
22
日印发
)注：1.回执请务必于10月27日前反馈cms@cms1924.org邮箱。
2.联系人：张静（010-58993476，13521332122）
          王艳（010-68409840，13521017749）
— 16 —

— 15 —

image1.png
4 B 2

W, AR ER

LARERKRARHNA BT, AR L FRE
I AR R 2

2 BARFEHE (F =T N\ REELARERLERI (L
it 3), F10 A 27T B ABFERRFRBH A E-mail BB
RAs

3B A AR B

LAERERGH R FER R FEARE RSB
.

AfEHE: AL KA AR 46 5, B4 100081;

BAA: AR KR

BRARIE: (010) 68409840, 68406821 (f5 )

FHl: 13641375661 (X5 ), 13683369328 (ki );

E-mail: cmsiens1924. org:

NOTES 15 4ff: X SUR/ AR ¥ 4 /cma, KB/ RRFE 2 /cma,

itk L E=FNAKAERRREAREEEHHRLH
2LEANRLERRAREARKREL$
LEZTNAKRLERAREARER

oleObject1.bin